
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/554/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/361/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 marca 2022 roku 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania zwrotu kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego 

organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm1)) Rada Miejska w Połańcu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 ust. 5 Uchwały Nr LIV/361/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 marca 
2022 roku w sprawie ustanowienia zasad przyznawania zwrotu kosztów podróży służbowej dla 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej, który otrzymuje nowe brzmienie 
„Na wniosek Sołtysa lub Przewodniczącego Osiedla, Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec może wyrazić zgodę 
na przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy. W takim 
przypadku przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawki za 1 km przebiegu pojazdu w wysokości: 
0,89 zł dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3; 1,15 zł dla samochodu o pojemności 
skokowej silnika powyżej 900 cm3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazur 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 3663


	UCHWAŁA NR LXXXVI/554/2023 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-13T06:39:53+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




